ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.
№ 244 с. Зоркальцево
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(634515, Томская область, Томский район, с.Зоркальцево, ул.Совхозная, 14, т.915-308)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

25.08.2012г.
                                                                                                                                                                 № 287

с. Зоркальцево

Об образовании избирательных участков для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Главы

Зоркальцевского сельского поселения и депутатов Совета

Зоркальцевского сельского поселения 3-го созыва

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г. № 67 – ФЗ, статьей 13 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» от 18.05.2005г. № 51 – ФЗ, статьей 12 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» от 14.02.2005г. № 29 – ОЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Образовать избирательные участки для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Главы Зоркальцевского сельского поселения и депутатов Совета Зоркальцевского сельского поселения 3-го созыва в количестве 8 избирательных участков с указанием их границ, мест нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования на территории муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»:

1. Избирательный участок № 708

В составе: д. Нелюбино

Пункт голосования: д. Нелюбино,  ул. Почтовая, 1, дом культуры, т. 918 – 566

Адрес избирательной комиссии: д. Нелюбино, ул. Почтовая, 1 помещение в доме культуры, т. 918 – 566
Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»
ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ № 244
25.08.2012г
2. Избирательный участок № 709
В составе: 86 Квартал

Пункт голосования: п. 86 Квартал, ул.Школьная, .31а,  школа, т. 25 – 17 – 88

Адрес избирательной комиссии: п. 86 Квартал, ул.Школьная, .31а, школа, т. 25 – 17 – 88

3. Избирательный участок № 710

В составе: д. Кудринский Участок

Пункт голосования: д. Кудринский Участок, ул. Бодажкова, 6,ФАП, т. 918 – 249
Адрес избирательной комиссии: д. Кудринский Участок, ул.  Бодажкова, 6, ФАП,

 т. 918 – 249
4. Избирательный участок № 711

В составе: с. Зоркальцево, ДНП «Слобода Вольная»

Пункт голосования: с. Зоркальцево, Трактовая, 29, школа, т. 915 – 770

Адрес избирательной комиссии: с. Зоркальцево, ул.Совхозная, 14, администрация поселения, т.
5.   Избирательный участок № 712

В составе: д. Поросино, д. Петровский Участок, п. Кайдаловка

Пункт голосования: д. Поросино, ул.Школьная, 2а  школа, т. 915 – 841

Адрес избирательной комиссии: д. Поросино, ул.Школьная, 2а, библиотека, т. 915 – 841

6.   Избирательный участок № 713

В составе: д. Петрово

Пункт голосования: д. Петрово, Гагарина , 21,клуб, т. 258-104
Адрес избирательной комиссии: д. Петрово, Гагарина , 21, клуб, т. 258-104
7. Избирательный  участок № 714

В составе: д. Борики, д. Быково, д. Коломино

Пункт голосования: д. Борики, ул.Школьная, 1,  школа, т. 917-591

Адрес избирательной комиссии: д. Борики, ул.Школьная, 1, школа, т. 917-591
8. Избирательный участок № 637

В составе: Березкино

Пункт голосования: д. Березкино, ул.Сибирская, 25  школа, т. 912 – 894

Адрес избирательной комиссии: д. Березкино, ул.Сибирская, 25 школа, т. 912 – 894

 Глава поселения

	Тираж 5 экземпляров, ответственный за выпуск О.Г. Хохлова

       25.08.2012г..

PAGE
1